Thermomeétre

Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui

STAUFF Voyant SNA

Caractéristiques
Type: Verre d'indicateurs de niveau
Taille: 76 mm

Plage de
température

°C

0-80
0-80
0-80

0-80
0-80
0-80

0-80
0-80

0-80
0-80
0-80
0-80

Diamétre de boulon Intfr:::'e'):;ﬂ:rce’e
M10 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non
M10 Non
M10 Non
M12 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non
M10 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non
M10 Non
M12 Non
M10 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non
M10 Non
M10 Non
M12 Non
M12 Non

Niveau| Indicateurs de niveau

Capteur de
température

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Matériau du joint

NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
NBR
NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
NBR
NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
Viton®
NBR
Viton®

Article

1057481
1057486
807494
1057487
831662
798924
1057488
1057493
1057499
800228
1057494
798932
1057501
1057506
1057513
1057507
1057514
1057508
1057495
1057519
1057525
871915
904104
1057520
1057526
835331
1057527

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hydrauliek@eriks.be

Page 1/1

PR6905625774694955_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:hydrauliek@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057481?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057486?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057487?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057488?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057493?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057494?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057495?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057499?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057501?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057506?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057507?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057508?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057513?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057514?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057519?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057520?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057525?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057526?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/1057527?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/798924?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/798932?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/800228?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/807494?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/831662?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/835331?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/871915?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/904104?searchEriksPartno=true

