

## **STAUFF Voyant SNA**

## Caractéristiques

Type: Verre d'indicateurs de niveau

Taille: 76 mm

Thermomètre	Plage de température °C	Diamètre de boulon	Interrupteur de température	Capteur de température	Matériau du joint	Article
Non		M10	Non	Non	NBR	1057481
Non		M10	Non	Non	Viton®	1057486
Non		M12	Non	Non	NBR	807494
Non		M12	Non	Non	Viton®	1057487
Oui	0 - 80	M10	Non	Non	NBR	831662
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	NBR	798924
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	Viton®	1057488
Non		M10	Non	Non	NBR	1057493
Non		M10	Non	Non	Viton®	1057499
Non		M12	Non	Non	NBR	800228
Oui	0 - 80	M10	Non	Non	NBR	1057494
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	NBR	798932
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	Viton®	1057501
Non		M10	Non	Non	NBR	1057506
Non		M10	Non	Non	Viton®	1057513
Non		M12	Non	Non	NBR	1057507
Non		M12	Non	Non	Viton®	1057514
Oui	0 - 80	M10	Non	Non	NBR	1057508
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	NBR	1057495
Non		M10	Non	Non	NBR	1057519
Non		M10	Non	Non	Viton®	1057525
Non		M12	Non	Non	NBR	871915
Non		M12	Non	Non	Viton®	904104
Oui	0 - 80	M10	Non	Non	NBR	1057520
Oui	0 - 80	M10	Non	Non	Viton®	1057526
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	NBR	835331
Oui	0 - 80	M12	Non	Non	Viton®	1057527

bs. ue sout sout lessed PR6905625774694955\_FR\_18.05.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

